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FAGARAMA, CERLKE EFE0R

B EXR

o Ftt:
9.81z7T, REl3gK 47.9%:

T, BlHHEK 61.2%;

o AARHRERS, TRAEFLRA, 44

8] 2023 SR MBI 4240 T, R HIE K 26.9%:;
Fedb)a B 4400 9.410 1, K 60.1%. 2023
FHWEENFATI 13312, Rk 43.8%;
fedEa B %400 3.1 100, B3k 78.9%.

3%: 2023 4\ 8) 45 24 R4 A &

DA A 41.9%/23.4%, RFeigk 3.7pp/3.3pp: ¥ Q4 EAVE[AHAFEHH A

24.3%/8.2%, 4 H3F k+2.8/-0.9pp. % M3k

KD 1M 4% RESH1H 7.4%13.8%/-4.1%, % %I F T % 1.4pp/0.5pp/0.4pp,

%R EAATAE,

o wEREILSFFHHE, AN RS 2023 5 8] %7 ik Ak 45 I 36
Flte3g K 5.2pp. ¥, B AL LI
A 10.312 7T, BT 5.5%, &I RN 25.6 12, Rl K 41.7%, 2023
F, N R Gt Ae i r ERN B A LSk TR 60% AL, BE 2023 F
KN B Bk I B R AL 130 AN A, B i8] AR AR 3 RO |

e, Bl K 23.9%,

£ T ARy, MR IEIN A LA Z,

O BALFITFE _HKIBER, *REERELE
EAEA 36.6%,
HBOMELEIN 1.2 1L, Rk

HALN 4.112 78, Bl K 24.2%,

E ABLEILAN 2.9 12T, BT 4.8%,

2R A 43.%,

o 2023 F /3%
B3k 1.8pp. HF,

406.7%. 2023 SF 8] A MkJEH Mie, RARAERT EHERE RN > S,

NEAERER PR, FEEF XK PAR, IR IAEME RN ERA

B P Ao sft, AR ZBANERAE LK,

o HRERLFEASHRARE, ARLEEHME. 2023 F 3] #7 L Rk 5 F AN
AFEAAN 051, FbiEk 78.1%,

1.61c7T, RFl3EK 283.5%:;

KN L1eT, BE3gK 672.4%., 2 38)&3EM.
EHEEPCHHE, AXATHAAAETERELRIAEFHELS., FERL

FEEPART L

“r| A

W BEAEHRAK, FIE M LS5 —RILA B,

o ZAHM BT EN, it 8 2024-2026 FE 4 A F 53.8 2. 64.5 1L
s TA6ALT, KR =S5 384% A ER L8R 5 5 4 22.5%/18.6%/18.2%., 2

‘37’7 BAAT A R ARk, RARREI L S RARRIE K, HRBLF ., A
BRI SIESERE, NLGHERER L, TAEELT “BA7 A
0 WeRTF: CERBARAAABG NG BT H TR B RE; T2
F B AR R BANKF G RE; CEIEFHF RN 8] &L F R,

AR A 2023A 2024E 2025E 2026E
gLMAN (BA L) 4200.35 5379.72 6447.42 7462.16
KRR 26.91% 28.08% 19.85% 15.74%
V2 & B 8% AViE (B ) 982.47 1203.46 1426.90 1686.37
BRE 47.90% 22.49% 18.57% 18.18%
H RO E EPS (L) 2.01 2.46 2.92 3.45
% % ol s % ROE 14.81% 15.61% 16.04% 16.38%
PE 25 20 17 14
PB 3.66 3.15 2.73 2.36

I F)E

KA BFA)IE 3.11C

8] 2023 SFAEEIE R (R4

ey

v Ak AT Wk 452

b
Lz A R

HKAEFRF: Wind, HEiE K

B HIEFRFTFREETF S

DA R

Pk iE5: S1250520100002
% 7% : 021-58351923

Wk 46 : hch@swsc.com.cn

BEAN: B

W 35 : 021-58351923
¥k 46 : liang@swsc.com.cn

A8 2t 48 R A

—— g

— 1R300
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-24%

23/4  23/6 23/8 23/10 23/12 2412 24/4

A A H R

B R (fLiR) 4.89
Rl A BR(1LAR) 4.89
52 B M B X (L) 21.08-49.68
B R (fe ) 242.78
B E (L) 90.76
B R A () 13.57
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1 ANEBA: FReeRMidd, BiEd4EHE

11N E#HeETH=TRE, R, FRRLFTE

NANETELHFRETRERAE, T2AFRAC LS, FREELLFALHERL S,
AN ES5 0 A BALAY A TR 8] 4541 F 1992 5, N aRHERLREEIE, HBRT LEeEKR
WEHFE. DHERNFTRIKRE, 2REZHE, 2RARBERE, 2HLEEZFEHBS
Wb FHYE, FRBEAKR 0 FAMARARE, ARG T0MFREELSRRAY
dosd, AEA, ASAREELE AMIARAEREZ, REE A &B B EHR, & 748 K80
R, PARTRE TARFSAEARRATLARENALE, & %Filid ISO/NIECL7025 B K 5=
BERNT, REIRDFAAFRELEEATIEADUATEE . RFRFE HRAIENE L4550
FROG 2 —,

B 1l: HEXEAHELLE

HILW A R P iE
A% AWi-SUN
promoter sk R, A
Ak A o B RN S B N8R A R A H % F 3 AWI-SUN
R.EB., FEE. TFSTS# AL 3 Ao KBEFFLMGTE
& A ELRAR P,
el Z, JHE F—kRiBSE 2 ) H R ARARE 2 5l B EE HIET
ENE N3 P F LT, FES Hp Bk wi A AE WL

A X AL R B

BRI 2N B, By if FEE

b 45EE=RMR, HRRLFITFHRKER . NARMELRITLEF, 2FRHL
hoEsh, CHRERENRE, NABAMFREESAZKRE: FRALZ AR A, T
BEF R FAE, HART SR ETE, LEEHTZRTAE— AL =55 “H L€+
WAL IR B AT B, Ak FAEMETRA NS KA RATIF R K E .

2 1: N ERFRHR

75 £ A ER o
HRRE & HRewf R, FRALLE, FRAX, FREPITSAMA, BE~%. ARKMBARSGF
A A —ZRABAMBRE . AFRRLEL I, FRE, HEFX, £65. AARAZAHMF
#7 AL R 7~ S AR, EEE. TH L. Solarkits ¥ & 5| = AR XML R, AR, FERRELF RAAEAMETE

RIERR : 23] 00, B iE KEHE

NEABBEMET, FREHA. RETBAANEFKARY AL, ARBA4L AT
JRAT L LR B A, MAEH A NS R 49.05%, FFEIERA N SN 2.26%, A itHE
B 51.31%, ANEHE—KMAK. NAF_KUAAINEEFR, TF 3 ) F XL, A8
H A% 8.79%.
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&3t ) (603556) 2023 5 £ 4R &iE

B 2: HXEHBRBAEH (RE 2023 F540)

d
#
iy

3

)
pry

EET

RE

S : mARKERK sy
BA RS gkl EEARA S LA NLN ok ol
49.05% 879% 6.92% 319% 2.26% 1.44% 28.35%
y
| 5 A AR AR A 3) |
L 00% 00% l‘IOO% ¢|00% L 00% ¢| 00% # 00% l1 00%
dfor é & S5 30l = B 54 4= = ok
,.‘_ b S r‘:}: s 3| _§ ,étu : b -‘.-:;
e e 88 st AR e s 2
e Z: s ne £ X #4 €R e
sy L3t Al ## it i & A B
2% v a8 L i #E i O
FRA A3 b i 8) i AR 2 8] 3
3 B o o) 24
RAEK: 2N EH, By iE R

1.2 b Gppesg K, HIbdkFEAIWSA

ZERILRIF, BAAET ANRBHF KB, o8] Z A A 2019 F 49 29.5 L TR E
2023 -89 421e L, 2020-2023 F 49 CAGR A 9.2%; Y3 £% 19 Ak 2019 5 49 51 TR
% 2023 F 49 9.81¢ 7L, 2020-2023 F 49 CAGR # 18.3%. ¥/ 8]k $4KZ 5 K, ALK
B R, X BBINCRT RSN, 2023 F o 8] 3 E A AEF LG K 48%, FAKkREK,

B 3: 2019-2023 & F LA

B 4: 2019-2023 £ 8] J3 &4 £)id

4500 30% 1200 120%
4000 25% 100%
1000
3500 20% B0%
3000 15% 800 &0%
2500 :
- 400 40%
2000 20%
5%
1500 400 0%
1000 0% —20%
500 o 0 Ao
0 -10% 0 -60%
2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023
s (BHA, EH) ——yoy (# i) mEEAHFE (BEAL, £4) ——yoy (%)
KR : 2] N, B i R HIEFR: 282, B iE R

NALAR, AR ELAGE, FAERTHE. AR 2023 F 05 KM E LA

£ 41.9%, R K 3.7pp; KA E S A E 23.4%, FlL3EK 3.3pp. 2021 F » 5] £ A1 F
TR E 32.8%, T &FZRNEFHH A LiF R ER 0, & LR RAANEALAL N
S| AARY IRMeH b A, EAFIK L mdF. FRE: N5 2023 FHE R AE N 7.4%, FLT
& 1l4pp; ERFRNE (REHK) A 3.8%, FRITMH 0.5pp; WHH AFEHN-41%, R
T & 0.4pp, & FZMEWIKERLAHRITE, BhkAER AREHERF

iE 40 BRI LG 0 B B IR
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B 5: NELAEESAELBGL B6: NARAERTHE
45% 15%
40%
35% \—./\/ 10%
30% — - .

5%
20%
15%

0%

10% 2019 2020 2021 2022 2023
5%
0% =5%
2018 2019 2020 2021 2022 2023 —— e EEBAE CRAFA)
—— R LA R —— i ESN R W45 R & —— 5 R B A&
HIEFN: 20N, B KA HIEFN: 200, Bk KA
FRALEZRELY 85%, THELRFLAHTARBEK., D FHRAEL: 23 FHUA
36 o, Rk 23.9%, £41%F 43.9%, Fl+5.2pp, £& k8 R Gt foftk 7 &6
BTG KRR, A BN ENFRA B EE T 60%. 2) FEEEE: 23 FlAN
4.11¢ 7, Bl K 24.2%, 4% 36.6%, RE+1.8pp, # B M AL% 69871 %5 46 4= 3 &~
S 89K AR T A RN ER A B F AR A, 3) HABR: 280N 1.61Ct, REK
283.5%, EAE T L FHFEKNY AT HF.
B 7: 2023 N £2F LN By B 8: NIAZETFLHLEFERA
, 90%
0. 88% 80%
70%
60%
50%
40% —_—
30% ~—————
20%
10% ——
0%
2019 2020 2021 2022 2023
mALEERAZ R AR R —— RAREKEATE—— WSS
BRRAE S Fotb (3 2) FRALFE = ERGHE)
BRI NG04, B iE KErw HIEFRR: 2\ EloNE, BB IER BT B EERERSTLE RN

BT HEINBHREEK, 2HRLBRRZEF. FETAEB R ZHMEKRE K,
ARRT AT 9 ek RRA, BT R AL T2 IR0 KE Y%k, 2023 FiE9%8
Jik 27.9 2, F¥EK 51.3%. #5hEA RE+6.4pp, H&HTEAEAF, N a6k
BB THR R R EAT 130 A B, 40 AR KRS, 23 SFIE /2 M/
15 E W& LA N2 H R 10/8.7/8/1.2 12T, » AR k3K 156.4%/32.3%/3.9%/445.5%
HEF, RMRBRIT Bt Az d ik, FNftiETHiMELTD FAME R,
AR ERYE EPC M A PR, NAKX i R ALET ERE AT FTWE B, FHR
REMBE ALK, A Lk B IR RRAMRET £,

iE 40 BRI LG 0 B B IR
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SOUTHWEST SECURITIES # 38  (603556) 2023 4R HIE
B 9: 2023 58 H5h b $5 K &b B 10: 3B AL F LA L
50%

4.19%

45%

40%
35%
30%
25%
2019 2020 2021 2022 2023
wdE w3 s E R = Al ——EN ——Et
HAEFRF: 2] oM, B R KGR o] ot, D iE REAT

2 BAIRR LG HE

2.1 & A7
* BARIE
Bk 1: NEAFMEERSF, BARERHTE, FRIBEEI AL ES, AT &

B P —F R, Fit 2024-2026 F NN FHR AR Z BRE P EIIE T E S AH
30%/20%/15%; B A 44 & 3% & 5 5 A 20%/10%/10% .

Bik 2: BRALRELA LR L AME, AARREAHAINRSFE, AZ2TE5EBA
SEKFEA, Wit 2024-2026 F N EEREE BRI P B SR 2 oA
100%/50%/30%; [ 1 4% & 3% & % A% 5%/15%/20% .

MB% 3: NS ARG EHRE RS, RIL—RLA B, $HRKIFR &, Hit 2024-2026
N S| LR SR R RSN B B R 2 o A 80%/50%/30%; B A A Sk A
30%/20%/15% o

AT A B4R, KAVTAM A 8] 2024-2026 F 45~k F AL AN R A I T &
R 2: pLHURARLEAE

¥5: BHA 2023A 2024E 2025E 2026E

3594.9 4531.6 5317.6 6049.0

A R Eipd 23.9% 26.1% 17.3% 13.8%
ERIES 43.9% 44.0% 44.5% 45.0%

ION 405.8 544.5 710.2 888.2

HRBLE & & g d 24.2% 34.2% 30.4% 25.1%
ERIES 36.6% 38.0% 39.0% 40.0%

ION 162.8 263.0 375.0 475.8

AL R g d 285.3% 61.6% 42.6% 26.9%
ERIES 11.0% 11.0% 11.0% 11.0%

LA TR e YL LT n
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&3t ) (603556) 2023 5 £ 4R &iE

¥ AL 2023A 2024E 2025E 2026E

36.9 40.6 447 49.2
A Wit -7.4% 10.0% 10.0% 10.0%
ENES 46.5% 47.0% 47.0% 47.0%
JN 4200.4 5379.7 6447.4 7462.2
&t Wik 26.9% 28.1% 19.8% 15.7%
LA % 41.9% 41.8% 42.0% 42.3%
HAEFF: Wind, B#iEk
2.2 At 4E{E
AN AR, RMNEREEZRAFRERITLKIEANZZEST . BMEE L. FaHE
AT, BAHLSHE., KN PE A AA, 2024 SFAT L TN FEH 24.6 12, N3 A
B AR EERMASLY, RAAHESLFERBRER, SRR, HRRFLEHEAL
=, NALGAREEG L, AREELT “HAT T4,
% 3: TrNE4AE (B H 2024/04/18)
i % R A !?maa ECE ____J
23A/E | 24E 25E ‘ 26E ‘
601567.5H = =2 E# 35.39 1.26 1.56 1.91 - 2809 = 2269 | 1853 -
688100.SH M1 & 36.41 1.05 1.35 1.68 2.08 3468 = 2697 | 2167 | 17.50
000400.SZ = #uE A 28.10 0.99 1.17 1.55 1.96 2838 2402 | 1813  14.34
FHAE 30.38 24.56 19.44 15.92

KR Wind, Bl 2, Z: ZEETHL26 F—HTH

3 RI&®R T
DR EEES T ET) N0
2) I by e R AT IR R
3) L A o 38k N B R
4) #F S K BRI R

5) ST # H A Rk o 8] BAIKF R %,

v

iF 4o 183 B LG 09 2 5 S

)
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SOUTHWEST SECURITIES

# %% 71 (603556)

2023 § # & &t

Mk MHHN 5B

Ak (Bax)

AeRELR (FAA)

ERI N
7 b A
ER X R A
R
ER%R
W % 5% R
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
Hiezging
b FHE
LHELTHRE
GRERE
P 43 AL
A E
VRO R ARE

U3 BN SJRAEA

3 kA (%2

R e
A% Fa FRATER IR
oy

BN ke
K R AATE
PR B
Bt A 1A
VRN Wk iy &
JA AR AT
2 &
#2143
AT Fa T A
KA
Al G AR

5 Ak At

M A

# AR NAR

R &

V3 5 BN S AR A
DR ARG
BARRSEAT
AR A AR B A

e 4 A

EBITDA

PE

PB

PS
EV/EBITDA
W E

4200.35
2440.32
34.89
311.26
158.31
-170.85
-101.06
25.99
11.78
0.00
1160.43
-13.08
1147.35
165.00
982.34
-0.12
982.47

4550.55
1254.68

760.91
577.93
28.29
13.57
767.68
187.85
934.07
9075.52
124.69
1151.84
218.13
948.65
2443.31
488.68
2376.65
3866.53
6632.02
0.20
6632.21
9075.52

1059.76
24.71
3.66
5.78
18.00
1.40%

5379.72
3130.89
43.60
430.38
559.49
-26.90
-73.87
54.33
26.57
0.00
1397.05
-11.72
1385.32
182.27
1203.05
-0.41
1203.46

4971.37
1702.57

944.29
529.36
28.29
13.57
887.57
164.05
932.85
10173.92
100.00
1505.81
218.13
641.37
2465.31
488.68
2376.65
4873.49
7708.82
-0.21
7708.60
10173.92

1475.27
20.17
3.15
4.51
12.48
0.81%

6447.42
3741.89
53.19
509.35
664.08
-32.24
-78.92
46.03
20.05
0.00
1656.14
-9.53
1646.62
220.16
1426.46
-0.45
1426.90

5888.78
2002.93

1164.74
584.15
28.29
13.57
1007.46
140.25
931.64
11761.82
100.00
1798.63
218.13
750.69
2867.45
488.68
2376.65
6059.70
8895.03
-0.66
8894.37
11761.82

1729.03
17.01
2.73
3.77
10.12
0.99%

7462.16
4309.39
51.49
582.05
746.22
-37.31
-80.93
47.02
20.85
0.00
1959.12
-10.85
1948.27
262.39
1685.88
-0.49
1686.37

7030.98
2316.65

1332.05
636.23
28.29
13.57
1127.35
116.45
930.43
13531.98
100.00
2066.76
218.13
852.23
3237.12
488.68
2376.65
7460.69
10296.02
-1.15
10294.87
13531.98

2026.93
14.40
2.36
3.25
8.07
1.18%

A A

18 B #4E
W% 5% R
ALK
gy TEFALH
)

R EEDALRE R
FARLSE

A A
BEEDALRE R
48 ) 45 3%

K 53
&AL aR A

F AT RLA)

)

£ T EH AL RS H
AEAESR

982.34 1203.05

70.19 105.12
-170.85 -26.90
-101.06 -73.87
169.97 -371.20
150.38 50.43
1100.96 886.63
-237.03 -200.00

-5.49 80.90
-242.53 -119.10

71.69 -24.69
-217.16 0.00

-1.21 0.00
-340.38 -196.49
224.36 -125.53
-262.70 -346.71
593.70 420.82

1426.46 | 1685.88
105.12 105.12
-32.24 -37.31
-78.92 -80.93

-164.43 -192.94

3.80 42.57
1259.79 1522.40
-200.00 -200.00

66.07 67.87

-133.93 -132.13

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
-240.69 -285.38

32.24 37.31

-208.45 -248.07

917.41 1142.20

Ak RS

PR O
B AR %
R IREE -
EBITDA 3% k %
FEAIRE D

LA £

=% %

&) E

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/44 £ Jc A
Fiafkh
BT R R
B & 7 R
T A KB 4% &
B R R
HERRRESSIA A4 LKA
AR LEH

& G
N ANy
R E

i® )b

e E RS

E-3 LT
IR

B R %

B’ aENE

&
B L AL A

26.91% 28.08%
54.70% 20.39%
47.97% 22.47%
53.14% 39.21%
41.90% 41.80%
7.11% 17.90%
23.39% 22.36%
14.81% 15.61%
10.82% 11.82%
47.68% 56.30%
25.23% 27.42%
0.49 0.56
8.23 10.17
3.85 3.86
2.84 3.60
101.08% —
26.92% 24.23%
14.03% 12.90%
3.33 3.76
2.98 3.33
34.65% 16.33%
2.01 2.46
13.57 15.77
2.25 181
0.70 0.40

19.85% 15.74%
18.55% 18.29%
18.57% 18.19%
17.20% 17.23%
41.96% 42.25%
17.70% 17.30%
22.12% 22.59%
16.04% 16.38%
12.13% 12.46%
54.83% 56.67%
26.82% 27.16%
0.59 0.59
14.37 20.25
3.66 3.65
3.49 3.43
24.38% 23.92%
11.09% 9.83%
3.75 3.85
3.30 3.40
16.87% 16.92%
2.92 3.45
18.20 21.07
2.58 3.12
0.49 0.58

KA Wind, B iER
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S whin i
e #3087 (603556) 2023 F 4 HiF

oA I AE

AIEF LA LA b B HAER AL a4 T 09I R F P TAS H R M HIEFDHATIR, IRE PR A6 EAE
RAOGESARE, pAAZTHLT AT OIL M, LS FABFHLR, R, FUREEEARE, 54706 K
EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

B A BN

BEPHTENITT RGIEE RN SRR AT LR (FABLANERI) « PEARENBERLATE6AMAR
AT HEIN, B AREZAF BB 6 A RS N (AT A540) A8t B H48 K GE AR T 5 K& 4G 80Tk 18
YA A, P ARRTH AP IR 300 3 A B0, M H ARG (A3t h s b AREY) R ZARBKT 4G S (4t
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: ARGA AN, LAt B A48 ALK T H K KIS HOKKE £ 20% 04 £
HAH: AR6AMAN, Mitast Rl #ide RiEk TR RN KRB AT 10%5 20%Z 1
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EHE SR E BT 13122900886 13122900886 tsz@swsc.com.cn
E D SBHE % 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
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£ TG BB E B 13262983309 13262983309 bly@swsc.com.cn
HEE S RANE BT 18817337408 18817337408 tjw@swsc.com.cn
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LAt e AR 238 15026480118 15026480118 wxyang@swsc.com.cn
= HEER 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
KR HAESE KR 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
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